
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Rusya’nın Bocalaması Onu, Bir Gazete Makalesinin Tahminlerine Dayanarak 

Amerika’yı Kuzey Akım Doğalgaz Boru Hatlarını Havaya Uçurmakla Suçlamasına Sevk 

Ediyor! 

 
Haber:  
Bir makalenin, Washington’u Kuzey Akım'ı havaya uçurmakla suçlaması üzerine… 

Birleşmiş Milletler, Rusya’nın talep ettiği soruşturmadan uzaklaşıyor. (El-Cezire Net) 
Rusya, İngiltere'yi Nordstream hatlarının bombalanmasına karışmak ve Sivastopol 

saldırılarında Ukrayna’ya yardım etmekle suçluyor. (Fransa 24) 
 
Yorum:  
Rusya, geçen yıl Ekim ayının başında "ABD’nin Kuzey Akım’ın zararlarından 

kazanacağı çok şey olduğunu" söylemişti. Ardından aynı ayın sonunda İngiltere’yi, Kuzey 
Akım hatlarının bombalanması olayına karışmakla suçlamıştı. Sonra bugün boru hattının 
bombalanmasında Amerika ve Norveç’i suçluyor ve bu kez suçlamasını Amerikalı gazeteci 
Seymour Hersh'in yazdığı spekülatif bir makaleye dayandırıyor. 

Miyoplu hasta bir adam tarafından yönetilen Rusya’nın bugünkü durumu işte budur. Kuzey 
Akım boru hattının başta Almanya olmak üzere Avrupa için elindeki güçlü bir diplomatik kart 
olmasının ve hattın ekonomik gelirlerinin 2021 yılında yaklaşık 60 milyar dolar olarak tahmin 
edilmesinden dolayı ekonomisinin büyük bir bölümünü oluşturmasının yanı sıra; ancak Putin, 
ya Amerika’nın böyle bir hatta ulaşabileceğinin farkında değil, ya da bunun farkında ama onu 
Baltık Denizi’nde seyreden askeri güçlerin ulaşabileceği bir yerde tutmakta ısrar ediyor.  

Şimdi bocalamanın ve siyasi bir etki oluşturmadığı halde sağa sola suçlamalar 
savurmanın ne anlamı var ki? 

Rus ordusunun Ukrayna’daki savaş alanındaki skandalının ardından Putin’in artık nükleer 
tırmanma sinyalleri dışında Batı’yı tehdit edecek hiçbir şeyi kalmadı. Bu ise Amerika ve 
Avrupa’dan önce bizzat kendisinin korktuğu bir şeydir. 

Bu zayıflığın birinci nedeni, Putin’in Batı’nın inşa ettiği küreselleşme ve küresel ticaretten 
kendi payına düşeni almakta ısrarcı olmasıdır ki bu da Rusya’yı sürekli olarak bir zafiyet 
konumuna sürüklüyor. Ayrıca Rusya’nın ihracatlarından geriye artık ağırlıklı olarak enerji, 
hammaddeler ve silahlar kaldı. Bu da Rusya’yı diğer ülkelerden ayrıcalıklı kılmıyor, aksine 
onlara ihtiyaç duymasına neden oluyor.  

Rusya’nın -silah dışında- küresel öneme sahip herhangi bir teknoloji üretmekten aciz 
kalmasının nedeni, Putin gibi yozlaşmış ve suçlu yöneticilerin varlığından kaynaklanmaktadır. 
Böylece o, derin düşünce için besleyeceği bir ortamı oluşturmaktan acizdir ve bunun 
sonucunda keşif ve yatırım için ortamlar oluşturmaktan da aciz kalmaya devam edecektir.  

Putin yönetiminin yozlaşması ve Rus halkına uyguladığı baskı, beyin göçüne, Slav 
halkının bölünmesine ve Ukrayna milliyetçiliğinin yükselişine neden oldu ki bu da Rusya’nın 
yenilik yapma yeteneğini zayıflatmıştır. Sonra Putin'in siyasi-stratejik dar görüşlülüğü felaket 
üzerine felaket getirdi. Zira Rusya halklarını, yıkımdan başka bir şey getirmeyen bir iç savaşa 
daha yakın olan Ukrayna savaşına dahil etti.  

Şayet Rusya’da aklı başında insanlar olsaydı, İslam’a dönerler, Müslümanlara 
zulmetmekten vazgeçerler, ardından da İslam’ın sahip olduğu hak ve etki üzerinde 
düşünürlerdi. İslam bir medeniyettir. Şayet Ruslar uyanık olup İslam’a olan kinlerinden 
sıyrılmış olsalardı onda aradıklarını bulurlardı.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   دُورِ ف ى الْقلُوُبُ الَّتِي فيِ الصُّ ل كِن ت عْم  ارُ و  ى الأ بْص  إنَِّه ا لا ت عْم   “Ama gerçek 
şu ki, gözler kör olmaz; lakin göğüsler içindeki kalpler kör olur.” [Hac 46]  
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